
Prezentacja olejku konopnego Polskie CBD 10% Szerokie Spektrum

Czym są prozdrowotne związki CBD?
Kannabidiol w skrócie zwany CBD to jeden z 
niezwykle cennych prozdrowotnych związków, 
które uzyskujemy bezpośrednio z konopi.

CBD w przeciwieństwie do THC, które znajduje 
się w konopiach indyjskich nie ma właściwości 
odurzających i nie uzależnia. Za to ma 
wyjątkowo korzystny wpływ na organizm 
człowieka, co zostało potwierdzone przez liczne 
badania kliniczne.

Obecnie najpopularniejszym i 
najwygodniejszym w użyciu produktem 
zawierającym kannabidiol jest olej CBD. Na 
szczególną uwagę zasługują olejki CBD 
zawierające szerokie spektrum ponad stu 
kannabinoidów (ang. full spectrum CBD).

Jak powstają olejki Polskie CBD?

Olejki Polskie CBD powstają z najwyższej jakości konopi siewnych, zwanych również 
włóknistymi. Proces powstawania oleju CBD rozpoczyna się od zasiewu konopi. Aktualnie na 
żyznych ziemiach słonecznej Lubelszczyzny posiadamy już ponad 70 hektarów upraw konopi, 
z których uzyskujemy nasze najwyższej jakości olejki Polskie CBD. Wykorzystujemy do tego 
celu certyfikowane nasiona legalnych odmian konopi. Dla uzyskania najwyższej jakości 
plonów ważne jest, aby uprawa prowadzona była w sposób organiczny, czyli bez użycia 
chemikaliów i pestycydów.

Kolejnym istotnym etapem produkcji oleju CBD jest proces ekstrakcji niezwykle cennych, 
prozdrowotnych związków zawartych w konopi. Olejki Polskie CBD powstają w najzdrowszym 
i jednocześnie najczystszym procesie ekstrakcji dwutlenkiem węgla (CO2), który dzięki 
opracowanej przez nas technologii udało nam się dodatkowo w znacznym stopniu 
udoskonalić.

Dzięki temu otrzymujemy z rośliny tylko to, co najlepsze, czyli prozdrowotne związki, takie 
jak: CBD, CBG, CBDA, CBGA, CBC, CBDV, CBN, THC, THCA oraz liczne fenole, flawonoidy, 
terpeny, kwasy omega-3, omega-6 i omega-9. Gwarantujemy, że jeśli chodzi o jakość olejku 
nie można trafić lepiej. Polskie CBD Szerokie Spektrum jest naszym absolutnie 
sztandarowym produktem. Od lat jest to również nasza wielka pasja.

Dawkowanie olejku Polskie CBD

Jeśli chodzi o dzienną dawkę olejku, jest ona całkowicie zależna od efektu, jaki chcemy 
osiągnąć oraz zapotrzebowania konkretnego organizmu. Dlatego nie jest to w żaden 
konkretny sposób sprecyzowane i trudno też przewidzieć dawkę, jaka będzie potrzebna.

Opierając się na doświadczeniach własnych oraz kilku tysięcy stałych klientów, z którymi 
mam przyjemność pozostawać w kontakcie, przygotowałem garść praktycznych porad, które 
pomogą rozpocząć prawidłową kurację olejkiem Polskie CBD.



Proponuję rozpocząć kurację od mniejszej dawki, czyli w przypadku olejku Polskie CBD 10% 
od czterech kropelek aplikowanych kroplownikiem bezpośrednio pod język. Najlepiej, aby 
pierwszą dawkę przyjąć po porannym posiłku. Po prawidłowej aplikacji czekamy, aż olejek się 
wchłonie (przez około minutę). Po około sześciu godzinach, bo właśnie w tym czasie 
przyjęte wcześniej kannabinoidy pozytywnie działają na nasz organizm, polecam powtórzyć 
dawkowanie.

Można też z czasem próbować zwiększać dawkę. W zależności od zapotrzebowania 
organizmu, a także dolegliwości, które planujemy zwalczyć, jednorazowa dawka może 
wynosić również pięć kropli lub więcej.

Dodatkowo polecam również cztery lub w zależności, czy występują problemy ze snem, 
pięć kropelek olejku aplikowanych około trzydzieści minut przed snem, aby 
zdecydowanie podnieść komfort wypoczynku oraz wspomóc regenerację organizmu.

Najważniejszym elementem ustalania optymalnej dawki olejku CBD jest samoobserwacja. 
Jeśli nie odczuwamy efektów lub też są one niewystarczające, należy zwiększyć dawkę o 
dodatkową kropelkę i utrzymywać taką dawkę przez kilka kolejnych dni. Jeśli nic się nie 
zmieniło, eksperymentujemy dalej.

Co ważne, olejku CBD nie można przedawkować i z pewnością też nie zaszkodzi. Pozostaje 
jedynie kwestia finansowa, stąd to zalecane rozważne dawkowanie każdej kropelki w celu 
znalezienia dla siebie optymalnej dziennej dawki olejku.

Co sprawiło, że to właśnie Polskie CBD jest już najprawdopodobniej najczęściej 
wybieranym przez klientów olejkiem CBD?

✔️  przede wszystkim jako producent polskich olejków Polskie CBD gwarantujemy Tobie 
najwyższą, potwierdzoną certyfikatem Golden Cannabis jakość naszych produktów oraz 
skuteczność ich działania, a to wszystko w wyjątkowo atrakcyjnej cenie,

✔️  oryginalność olejku Polskie CBD potwierdza specjalistyczna plomba holograficzna 
znajdująca się na każdej buteleczce oferowanego przez nas olejku,

✔️  olejki konopne Polskie CBD oprócz wysokiej zawartości cennych związków CBD zawierają 
również niezwykle ważne dla naszego organizmu CBG oraz CBDA, a także szerokie spektrum 
ponad 100 pozostałych kannabinoidów,

✔️  dzięki temu to właśnie nasze olejki uzyskały jako pierwsze w Polsce prestiżowy certyfikat 
jakości Golden Cannabis wystawiany przez niezależne, akredytowane laboratorium 
badawcze. Otrzymany przez Polskie CBD certyfikat można zweryfikować na stronie: 
https://goldencannabis.pl/gc0222021/

✔️  posiadamy na żyznych ziemiach Lubelszczyzny ponad 70 hektarów upraw konopi, z 
których uzyskujemy nasze olejki, a ich produkcja odbywa się pod okiem wysokiej klasy 
specjalistów w jednym z najnowocześniejszych laboratoriów konopnych w Polsce,

✔️  oryginalne olejki Polskie CBD jako jedne z nielicznych posiadają aktualne badania, które w 
każdej chwili można zweryfikować w certyfikowanych laboratoriach. Badania te gwarantują 
jakość oraz czystość olejków, dzięki czemu masz pewność, że otrzymasz produkt o 
deklarowanej zawartości kannabinoidów, wolny od: pestycydów, drobnoustrojów, 
rozpuszczalników, GMO oraz metali ciężkich,

✔️  olejki Polskie CBD powstały z dbałością o najdrobniejszy szczegół, dlatego szklana 
buteleczka dostosowana została do przechowywania olejku CBD, a nakrętka wykonana jest z 
naturalnego, ekologicznego drewna bambusowego,

https://goldencannabis.pl/gc0222021/


✔️  co jednak najważniejsze, nie wzbogacamy naszych ekstraktów sztucznie pozyskanym, 
syntetycznym CBD.

Aktualne badania oraz certyfikat jakości Golden Cannabis potwierdzają 
bezkonkurencyjną jakość olejków Polskie CBD.

Olejki Polskie CBD pod wieloma względami wyróżniają się spośród jakże licznej konkurencji 
dostępnej na rynku. Skład naszych olejków potwierdzają i gwarantują badania 
przeprowadzane regularnie przez niezależne polskie laboratoria.

Zgodnie z aktualnymi badaniami, olejek Polskie CBD Premium zawiera ponad 10% 
najwyższej jakości naturalnego CBD. Dodatkowo w jego skład wchodzi szerokie spektrum 
kannabinoidów, takich jak CBD, CBG, CBDA, CBGA, CBC, CBDV, CBN oraz fenole, flawonoidy, 
terpeny, a także kwasy omega-3, omega-6 i omega-9.

Na końcu tego dokumentu można znaleźć certyfikat badań aktualnej partii olejku 
konopnego Polskie CBD 10% Premium. Jak można zauważyć, realna zawartość cennych 
kannabinoidów w ekstrakcie znacznie przekracza deklarowane dziesięć procent.

WYBIERZ LEGALNY W PEŁNI BEZPIECZNY SUPLEMENT DIETY OD POLSKIEGO PRODUCENTA

Olejki konopne Polskie CBD znajdujące się w naszej ofercie otrzymasz bezpośrednio od 
polskiego producenta, dlatego mają one pełną, dwuletnią datę ważności.

Ponieważ nasz olejek kupujesz bez żadnych pośredników, którzy potrafią naliczać dla 
siebie nawet 300% marży, możemy zaoferować Tobie wyjątkowo atrakcyjną cenę, 
zachowując przy tym najwyższą, nie osiągalną dla innych olejków dostępnych na rynku 
jakość.

Jesteśmy pewni naszego produktu, dlatego dbając o Twoje pełne bezpieczeństwo olejek 
Polskie CBD oprócz aktualnych badań oraz certyfikatów został również zarejestrowany jako 
suplement diety w Głównym Inspektoracie Sanitarnym (GIS). Co ważne oferowane przez 
nas olejki CBD wywołują jedynie pozytywne efekty i nie mają żadnych działań ubocznych. 
Nie działają one psychoaktywnie, ani odurzająco i nie są uzależniające. Zawarte w nich 
związki THC są na poziomie 0%, co zostało wielokrotnie udokumentowane i potwierdzone 
przez niezależne polskie laboratoria. Dzięki temu olejki są zarówno legalne, jak i w 100% 
bezpieczne.

Nasi klienci, którzy regularnie korzystają ze zdrowotnych właściwości olejku Polskie CBD 
potwierdzają, że:

✔️  związki CBD zawarte w olejku w znacznym stopniu wspierają naturalną odporność 
organizmu, dzięki czemu chronią nas przed takimi wirusami, jak chociażby COVID-19,

✔️  olejek skutecznie niweluje ADHD oraz wzmożoną nadpobudliwość u dzieci,

✔️  ma działanie relaksujące - dzięki olejkowi Polskie CBD odnajdziesz spokój nawet w 
najbardziej stresujących sytuacjach,

✔️  zapewnia lepszą jakość snu, ponieważ CBD pozytywnie wpływa na problemy z 
bezsennością,

✔️  poprawia apetyt - jeśli Tobie lub komuś z Twoich bliskich dokucza brak apetytu, olejek 
Polskie CBD zdecydowanie pomoże w jego odzyskaniu,

✔️  zapewnia pomoc w okresach wzmożonego wysiłku intelektualnego - składniki aktywne 
zawarte w olejku poprawiają koncentrację i polepszają pamięć,



✔️  stanowi wsparcie przy problemach skórnych – zapewnia optymalne nawilżenie skóry i 
przywraca jej młodzieńczy blask,

✔️  pomaga w likwidowaniu najróżniejszych dolegliwości bólowych - mamy 
udokumentowanych wiele przypadków, gdzie już po trzech tygodniach dawkowania olejku 
Polskie CBD klienci odstawiali jakże niezdrowe chemiczne środki przeciwbólowe,

✔️   olejek w znacznym stopniu poprawia również samopoczucie i zapewnia odpowiednią 
motywację do aktywnego działania.

Co ważne, pojawia się coraz więcej potwierdzonych dowodów na to, że olejek CBD może 
pomóc w leczeniu COVID-19, a nawet zapobiegać koronawirusowi i łagodzić niszczące 
skutki oddziaływania wirusa w naszym organizmie. W dzisiejszych czasach nie można 
bagatelizować tego faktu, także zawsze warto mieć pod ręką odpowiednią dawkę olejku.

Najważniejsze informacje

Oferowany przez nas ekstrakt CBD w postaci naturalnego olejku z konopi ma płynną 
konsystencję, ciemny kolor oraz intensywny aromat świadczący o jego wyjątkowej 
mocy i skutecznym działaniu.

Dzięki regularnemu przyjmowaniu olejku Polskie CBD uzyskasz naturalną barierę przed 
COVID-19, a także innymi szkodliwymi patogenami. Wzmocnisz również swoją odporność i 
odzyskasz siły oraz sprawność po przebytej chorobie.

Skład: organiczny olej z konopi, szerokie spektrum kannabinoidów: CBD, CBG, CBDA, 
CBGA, CBC, CBDV, CBN, THC+THCA<0,2% oraz fenole, flawonoidy, terpeny, kwasy omega-3, 
omega-6 i omega-9.

Pojemność buteleczki: 10 ml, około 250 kropli.

1 kropla olejku zawiera około 6 mg związków CBD

Jeśli chodzi o przechowywanie olejku, polecam trzymać go po prostu pod ręką w 
temperaturze pokojowej. Z doświadczenia wiem, że jak się gdzieś schowa olejek, to 
później można zapomnieć o jego dawkowaniu, a niezwykle ważna jest tutaj 
systematyczność w przyjmowaniu kropelek.

Jedynym przeciwwskazaniem dla naszych olejków jest narażanie ich na bezpośrednie 
promieniowanie słoneczne.

Prawidłowo dawkowany olejek powinien wystarczyć na około miesiąc kuracji. W buteleczce 
znajduje się do 250 kropelek olejku.

Zastosowanie prezentowanego olejku Polskie CBD nie wywołuje skutków ubocznych i w 
żaden sposób nie uzależnia.

Dziękuję za uwagę i zapraszam do skorzystania z naszej wyjątkowej oferty.
Więcej informacji znajdziesz na stronie: Polskie-CBD.PL

Pozdrawiam serdecznie!

Bartosz Michalski
 Właściciel marki Polskie CBD




